
Tab. 9.1  Obydlené domy podle druhu domu, vlastníka domu a  období výstavby podle velikostních skupin obcí  v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Jihomoravský kraj

 rodinné 

domy

 bytové 

domy

 fyzická 

osoba
 obec, stát

 bytové 

družstvo

 spoluvlastnictví 

vlastníků bytů 

(jednotek)

 kombinace 

vlastníků

 . 195 301  .  .  .  .  .  .  .  .

210 162 199 479 182 731 13 007  .  .  .  .  .  .

220 940 205 009 185 074 17 589  . 16 343  .  .  .  .

230 757 204 018 183 111 19 302 181 242 15 600 6 150  .  .  .

240 100 207 222 187 009 17 887 186 344 7 801 4 731  .  .  .

258 719 221 582 198 729 20 195 198 172 4 983 3 250 7 669 3 119 25 617

                    

 absolutně  . 4 178  .  .  .  .  .  .  .  .

 index (v %)  . 102,1  .  .  .  .  .  .  .  .

 absolutně 10 778 5 530 2 343 4 582  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 105,1 102,8 101,3 135,2  .  .  .  .  .  .

 absolutně 9 817 -991 -1 963 1 713  . -743  .  .  .  .

 index (v %) 104,4 99,5 98,9 109,7  . 95,5  .  .  .  .

 absolutně 9 343 3 204 3 898 -1 415 5 102 -7 799 -1 419  .  .  .

 index (v %) 104,0 101,6 102,1 92,7 102,8 50,0 76,9  .  .  .

 absolutně 18 619 14 360 11 720 2 308 11 828 -2 818 -1 481  .  .  .

 index (v %) 107,8 106,9 106,3 112,9 106,3 63,9 68,7  .  .  .

                    

258 719 221 582 198 729 20 195 198 172 4 983 3 250 7 669 3 119 25 617

 do 199 obyvatel 6 787 4 625 4 516 48 4 408 51 7 25 24 358

 200 až  499 obyvatel 25 023 19 656 19 100 320 18 745 196 65 119 122 2 100

 500 až  999 obyvatel 45 738 37 730 36 634 739 36 093 318 175 251 289 4 434

 1 000 až  1 999 obyvatel 43 539 37 687 36 334 1 005 35 930 364 173 359 329 4 749

 2 000 až 4 999 obyvatel 50 689 44 434 41 816 2 162 41 508 504 335 988 414 5 358

 5 000 až 9 999 obyvatel 20 271 17 573 15 432 1 923 15 358 357 314 950 298 2 016

 10 000 až 19 999 obyvatel 8 163 7 124 5 968 1 033 5 999 137 131 449 269 1 006

 20 000 až 49 999 obyvatel 18 457 16 439 12 770 3 407 12 882 610 622 1 485 441 1 775

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

 100 000 a více obyvatel 40 052 36 314 26 159 9 558 27 249 2 446 1 428 3 043 933 3 821

240 100 207 222 187 009 17 887 186 344 7 801 4 731 607  .  .

 do 199 obyvatel 7 051 4 877 4 800 45 4 692 83 13  .  .  .

 200 až  499 obyvatel 25 961 20 426 20 008 256 19 706 244 118  .  .  .

 500 až 999 obyvatel 43 895 36 243 35 411 552 34 881 447 286  .  .  .

 1 000 až 1 999 obyvatel 38 544 33 406 32 403 716 31 988 391 367  .  .  .

 2 000 až 4 999 obyvatel 45 875 40 365 38 101 1 898 37 777 761 473  .  .  .

 5 000 až 9 999 obyvatel 18 521 16 443 14 433 1 792 14 306 484 671  .  .  .

 10 000 až 19 999 obyvatel 6 043 5 363 4 535 737 4 514 290 227  .  .  .

 20 000 až 49 999 obyvatel 17 159 15 740 12 260 3 180 12 301 1 181 732  .  .  .

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  .  .  .

 100 000 a více obyvatel 37 051 34 359 25 058 8 711 26 179 3 920 1 844  .  .  .

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [1]

 Údaje podle velikostních skupin obcí

 k 26.3.2011 celkem [1]

[1]  předběžné výsledky

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 z obydlených vlastník domu  z 

obydlených 

s obdobím 

výstavby od 

předchozího 

sčítání

 1.3.1961

 1.12.1970

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Domy 

celkem

 z toho 

obydlené

 z obydlených druh domu


